АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "11"    марта  2024г.                     с.Мамоново                                 №37
Об утверждении Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2024год
В целях  обеспечение условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий  на территории  Мамоновского  сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 4 декабря 2007 г. N 329-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации",  администрация Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области 2024 год (приложение).
2. Назначить специалиста администрации Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области Маласькину В.Л., лицом ответственным за исполнение Календарного плана, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мамоновского сельсовета

Маслянинского района Новосибирской области                           Н.А.Войнов
Приложение к постановлению

администрации Мамоновского  сельсовета
 Маслянинского района Новосибирской области

от 11.03.2024г. №37
Календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области на 2024год
	N
п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	День физкультурника
	август
	По назначению
	 Глава
администрации

	2.
	Фестиваль  Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (Игры ГТО)

	август
	По назначению
	Глава  администрации